TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số[so] -CV/TU
Chấp thuận tổ chức các hoạt động

năm 2024 của Đảng đoàn Hội Văn học

Nghệ thuật tỉnh

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Đồng Nai, ngày[ng]tháng[th]năm 2023

                Kính gửi:  - Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

 - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

 - Đảng đoàn Hội Văn học nghệ thuật tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 2187-CV/BTGTU ngày

16/11/2023 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc đề xuất chủ trương thực hiện

các hoạt động nhiệm vụ chính trị của Đảng đoàn Hội Văn học Nghệ thuật

tỉnh năm 2024 (photo kèm theo). Về vấn đề này, Thường trực Tỉnh ủy có ý

kiến như sau:

- Chấp thuận chủ trương cho Đảng đoàn Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh tổ

chức các hoạt động trong năm 2024 theo đề xuất của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

tại Văn bản trên.

- Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo các đơn vị liên

quan tạo điều kiện hỗ trợ cho Đảng đoàn Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh trong

quá trình triển khai thực hiện các nhiệm vụ trên đảm bảo hiệu quả và đúng

quy định.

- Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo dõi, đề xuất Thường trực Tỉnh ủy

nếu có khó khăn, vướng mắc.

Đề nghị các đồng chí phối hợp triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU-C5,T,C3,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-11-24T16:11:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!